
Laerdal Adult Bariatric Suit to kombinezon naśladujący dorosłego 
pacjenta bariatrycznego, opracowany na potrzeby realistycznego szkolenia 
pracowników ochrony zdrowia i studentów. Konstrukcja kombinezonu jest 
dopasowana do fantomów osoby dorosłej i pacjentów standaryzowanych, 
umożliwiając uczestnikom szkolenia praktykę opieki nad pacjentami 
bariatrycznymi.

Kombinezonu można używać wraz z Nursing Anne Simulator, rodziną 
produktów SimMan lub pacjentem standaryzowanym.

Laerdal Adult Bariatric Suit
Poprawa opieki nad pacjentem bariatrycznym
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Doskonalenie technik bezpiecznego obchodzenia się 
z pacjentem
Opieka nad pacjentami bariatrycznymi wymaga dodatkowego, 
bezpośredniego wsparcia ze strony personelu medycznego 
ze względu na szczególne wyzwania, jakie się z nią wiążą. 
Obejmują one bezpieczne obchodzenie się z pacjentem  
w celu zmniejszenia ryzyka obrażeń opiekunów i pacjentów 
podczas podstawowych zadań, takich jak zmiana pozycji, kąpiel, 
przemieszczanie się i zmiana odzieży.

Poprawa opieki nad pacjentem bariatrycznym
Laerdal Adult Bariatric Suit jest ważnym narzędziem 
edukacyjnym w ochronie zdrowia, umożliwiającym realistyczne 
symulacje wyglądu i wagi pacjentów bariatrycznych oraz 
dostosowanie wagi za pomocą obciążeń w celu uzyskania 
większej wierności symulacji. Kombinezon przeznaczony jest  
do stosowania z symulatorami SimMan, Nursing Anne Simulator 
lub pacjentem standaryzowanym. Wspomaga szkolenia  
w zakresie bezpiecznego obchodzenia się z pacjentami  
i skutecznej komunikacji. 

Laerdal Adult Bariatric Suit

11-81-8804-L Laerdal Adult Bariatric Suit - skóra jasna
11-81-8804-M Laerdal Adult Bariatric Suit - skóra śniada
11-81-8804-D Laerdal Adult Bariatric Suit - skóra ciemna
Zawiera: tułów z rękami, dwie nogi, torbę do przechowywania 

Kombinezon jest wykonany z nylonu oraz pianki. Po usunięciu 
pianki i obciążników można go prać w pralce, co ułatwia jego 
konserwację. Dostępny w jasnym, śniadym oraz ciemnym 
odcieniu skóry.

Instrukcje dotyczące konserwacji: 
Można prać w pralce, suszyć na powietrzu lub w suszarce 
bębnowej.

INFORMACJE DO ZAMÓWIEŃ DANE TECHNICZNE

Wymiary tułowia:
Długość: 99 cm
Szerokość: 83 cm
Długość ramienia: 82,5 cm

Wymiary nóg: 
Długość nogi: 80 cm

Waga:
Waga tułowia z rękami: 13 kg
Waga nóg: 4,5 kg
Całkowita waga kombinezonu: 17,5 kg


